— Monetutexcommunicationemin caaouicorum hostes
editama presbyterisRunchensibusel aliis observari ju-
beat. 1164

CXXXV.— Ad Lotharium episcopumVicentinum.—
Ut de archipresbyteroS. Bonifacii,qui excommunicatis
communicaverit,poenascapiat. 1163

CXXXVI.— Privilegium pro monasterioS. Georgii in
Brufeningeusidicecesi. 1163

CXXXVII.—Privilcgium pro monasterio S. Marga-
rethse Osterhovensi.

" 1167
CXXXVUI.— PriYilegiumpro monaslerio Windber-

gensi. 1168
GXXXIX.— Privilegiumpro monasterioSanctseMariav

Abbeudonensi. 1170
CXL.— Regularis ordo Canonicorum S. Augustini

Claustroneeburgiinstitutus, una cum cseterts privilegiis
el immunitatibus,tamin temporalibusquamirispirituali-
bus, auctoritale apostolicaconfirmantur. 1172

GXLI.— Eherhardo episcopo Bambergensi jus pallii
aliaque privilegiaconcedit. 1175

CXI.H.— ConradoBomanorum regi Henricum Mora-
viensem episcopumremittit et commendat. . 1175

CXLIII.— Privilegium pro monasterio S. Nicolai
Septem-Fontium. 1176

CXLIV.—MonasteriiS. Augnstini Cantuariensis pos-
sessiones et privilegiaconfirmat. 1177

CXLV.— AdHugonem Anlissiodorensemel Godefri-
dum Lingonensem,episcopos, et Bernardum Claraeval-
lensem abbatem. 1178

CXLVI.— Ad GuillelmumNivernensem comitem.—
Ut Vizeliacenses monachoset Burgenses, pro facienda
seu recipienda justitia, Vizeliacoexire non corripellat.

CXLVn.— Ad eumdem.— Ut cesset ab infestatione
Viieliacensium. 1179

CXLVIII.— Ad Ludovicnm Francorum regem. — De
eodemargumento. 1180

CXLIX.— Adeumdeai.—De eodemargumento. 1181
CL.—Adeumdem.— De eodemargumeuto. 1182
CLI.—Ad Odonem Burgundiaeducem.—De eodem

argumento. 1182'
CLII.— Hugonem archiepiscopum Turonensem tam

DolensisqnamcaeterorumBritanuiaeciterioris episcopo-
rum metropolitamsancit. 1185

CLIIL— MonasteriiVivensispossessioneset privilegia
confirmat. 1*85

CLIV.— Privrlegium pro monasteno Baitenhasela-
censi. 1188

CLV.— Bullapro Camaldulensicongregatione. 1187
CLVl. — Privilesium pro parthenoue S. Petri de

Luco. 1190
CLVII.—EcclesiaeUlciensiecclesiamB. MariaeSecu-

siensem adjudicat, Petrumque praepositumt per bacur
lum exindeinvestit. . 1192

CLVIII.— Privilegiurnpro monasterioS.Pelri Puteor
lensisLucensisdioecesis.'» 1192

CLIX.—Ad Gregorium episcopumLucensem.— Ut
S. Frigdianicanonicosin ecclesiamS. Pantaleonis intro-
ducat. 1193

CLX.— Privilegiumpro monasterio S. Dronysii Me-
diolanensi. 1194

CLXI.—Privilegia et possessionesabbatiaeSS. Solu-
toris et AdventorisTaurinensisconlirmat. 1196

CLX1I.— Privilegium pro monasterio BonaevallisOr-
dinisCislercieusis. 1198